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Staň sa fanúšikom
našej stránky a sleduj:

AKCIE firiem a služieb
Tipy na voľný čas
zaujímavosti, súťaže
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KRMIVÁ
pre vašich domácich miláčikov.

100% kvalita AVIAGRO
suché aj mokré krmivo

ZDRAVÉ  PRÉMIOVÉ

mob. 0903 608 354
www.agorapetfood.sk

Hámosiho 182, 049 51 Brzotín
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the HEALTHY brand
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Obchodná akcia je platná od 1. 1. 2025 do 28. 2. 2025 a predstavuje pre klienta benefit vo forme zvýhodnenia cenníkovej ceny vozidla (vrátane opcií) vo výške rozdielu vzniknutého zmenou DPH k 1. 1. 2025. 
Platí pre všetky osobné modely zna ky Dacia, okrem Springu, pre neplatcov DPH. Dacia Jogger: spotreba 4,7–7,8 l /100 km, emisie CO2 105–138 g/km. Uvedené spotreby paliva a emisie CO2 sú zmerané 
metodikou stanovenou pod a platných právnych predpisov vy adovaných pre homologáciu vozidla. Táto ponuka je iba indikatívna, nie je návrhom na uzavretie zmluvy a nemo no z nej preto dovozova
povinnos spolo nosti uskuto ni akéko vek transakcie. Vyobrazenie vozidiel je iba ilustratívne. Dacia odporú a

Dacia pokryje rozdiel DPH za vás

TEMPUS Car s.r.o,
Šafárikova 91, R ava

Fyzické osoby už môžu podávať 
daňové priznania. Na webe sú k 
dispozícii príslušné formuláre. 
Elektronický formulár daňových 
priznaní k dani z príjmov fyzickej 
osoby za zdaňovacie obdobie roku 
2024 je nastavený tak, že po zadaní 
potrebných údajov do formulára, 
premietne automaticky tieto údaje 
do príslušných riadkov. 

„Ide o spoľahlivú pomôcku pre da-
ňové subjekty, ktorá zaručí, že daňo-
vé priznanie bude vyplnené správne. 
Elektronický formulár totiž vykoná aj 
logické kontroly a na prípadné chyby 
daňovníka upozorní,“ uvádza finanč-
ná správa a dodáva, že formuláre sú 
daňovým subjektom k dispozícii na 
portáli finančnej správy (PFS) Elektro-
nické formuláre – PFS.

Odkazy na jednotlivé tlačivá:
• DPFOAv24 - Daňové priznanie k 

dani z príjmov fyzickej osoby (typ A) 
za zdaňovacie obdobie 2024 (platné od 
1.1.2025), 

• DPFOBv24 - Daňové priznanie k 
dani z príjmov fyzickej osoby (typ B) 
za zdaňovacie obdobie 2024 (platné od 
1.1.2025). 

Formulár má zjednodušiť vyplnenie
„Použitie elektronického formulára 

výrazne zjednodušuje daňovníkovi vy-
plnenie daňového priznania. Po zadaní 
údajov o výške dosiahnutých jednotli-
vých príjmoch a k nim prislúchajúcich 
výdavkoch a údajov relevantných pre 
uplatnenie napríklad nezdaniteľných 
častí základu dane, daňového bonusu 
na vyživované dieťa, daňového bonu-
su na zaplatené úroky, daňovej straty a 
podobne, formulár po kliknutí na prí-
slušný riadok daňového priznania au-
tomaticky vypočíta hodnotu na danom 
riadku,“ vysvetľuje finančná správa a 
dodáva, že elektronické formuláre slú-
žia bezplatne nielen daňovníkom, ktorí 
s finančnou správou komunikujú elek-
tronicky, ale aj tým, ktorí s finančnom 
správou elektronicky nekomunikujú. 
„Takýto daňovníci si po vyplnení a 
skontrolovaní daňového priznania toto 
môžu vytlačiť a doručiť ho v papierovej 
podobe správcovi dane osobne, alebo 
prostredníctvom doručovateľa,“ uza-
tvára finančná správa.

Fyzické osoby už môžu 
podávať daňové priznania

» ren 
zdroj foto Pexels pixabay
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HĽADÁTE ZAMESTNANCA?

www.regionpress.sk
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od 18 - 80 ROKOV
PÔŽIČKY

Moldava nad Bodvouod 300€ do 30 000€

0904 031 113
NONSTOP PÔŽIČKA cez MOBIL aj WEB

www.okpozicka.sk
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párny týždeň: 
Revúca, Jelšava, Tornaľa, Rimavská So-
bota, Sobôtka, Bátka, Hnúšťa, Rožňava, 
Plešivec 

nepárny týždeň: 
Revúca, Tornaľa, Rimavská Sobota, 
Sobôtka, Rožňava, Betliar, Brzotín, Dob-
šiná, Gemerská Hôrka, Gemerská Polo-
ma, Henckovce, Jablonov nad Turňou, 
Jovice, Krásnohorská Dlhá Lúka, Lipov-
ník, Plešivec, Štítnik, Vlachovo 

gemersko@regionpress.sk

Redakcia: Gemerská ul. č. 604 
ROŽŇAVA

INZERCIA
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Bc. Ján Vojta   0907 887 322 

Distribúcia:
www.regionpress.sk
www.facebook.com/regionpress.sk

Revúca
Rožòava

Rimavská
Sobota

Západné Slovensko

Stredné Slovensko

Východné Slovensko

BV   97.240 BRATISLAVSKO východ
BZ  106.540 BRATISLAVSKO západ
DS  34.320 DUNAJSKOSTREDSKO
GA  34.390 GALANTSKO-ŠALIANSKO
HC  30.330 HLOHOVECKO-SEREĎSKO
KM  16.450 KOMÁRŇANSKO
LV  30.580 LEVICKO
MA  29.680 MALACKO
NR  54.170 NITRIANSKO
NZ  35.050 NOVOZÁMOCKO
PK  22.970 PEZINSKO
PN  41.870 PIEŠŤANSKO-NM-MY
SC  35.420 SENECKO
SE  36.750 SENICKO-SKALICKO
TO  41.930 TOPOĽČIANSKO-PE-BN
TN  60.750 TRENČIANSKO-DCA-IL
TT  49.930 TRNAVSKO
ZM  20.930 ZLATOMORAVSKO

BB    56.200 BANSKOBYSTRICKO-BR
KY  29.300 KYSUCKO-CA-KM
LI  37.270 LIPTOVSKO-LM-RK
LC    30.860 LUČENECKO-VK-PT
MT    38.570 MARTINSKO-TR
OR    34.980 ORAVSKO-DK-NO-TS
PB    33.590 POVAŽSKO-PB-PU
PD     40.150 PRIEVIDSKO
ZV    38.400 ZVOLENSKO-DT-KA
ZH  26.880 ŽIARSKO-ZC-BS
ZA  50.780 ŽILINSKO-BY

BJ  37.210 BARDEJOVSKO-SK-SP
GE  30.830 GEMERSKO - RV-RS-RA
HU  27.190 HUMENSKO-VT-SV-ML
KE  92.130 KOŠICKO
KS  24.900 KOŠICKO okolie
SL   12.940 ĽUBOVNIANSKO
MI  31.260 MICHALOVSKO-TV-SO
PP  41.520 POPRADSKO-KK
PO  49.940 PREŠOVSKO-SB
SN  32.540 SPIŠSKO-LE-GL

Vydavateľ nezodpovedá za obsah a 
pravdivosť inzerátov. Neprešlo jazy-
kovou úpravou.

Prosba o pomoc: Prosíme Vás, v prípa-
de, že viete o mieste, kam naše noviny 
nechodia, dajte nám, vedieť. Ďakujeme.
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0908 287 803
Ak ste ich niekde videli, našli alebo ich prichýlili, prosíme, kontaktujte číslo

biela mačka
iba pri nose sivo sfarbená

sivočierny chvost s pásikmi

bieločierny kocúr
čierny nos

čierny chvost

Dátum straty: 15.01.2025
Lokalita: Sídlisko Západ, ul. L. Svobodu  

dve stratené mačky v Rimavskej Sobote!
POMÔŽTE NÁJSŤ

ČIKO MILA

finančná odmena za ich nájdenie
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Prijmeme

DANUP s.r.o., Dolný Kubín
martin@danup.sk

0903 532 747

Ponúkame:
• dobré ohodnotenie
   pravidelná práca SK, CZ, AT,
• práca na trvalý pomer
   víkendy doma 
Požadujeme:
• vodičský preukaz C,E
• kartu vodiča
• zodpovedný prístup

VODIČAVODIČA
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Dôležitá je hygiena, zdravá strava, čistý vzduch aj oddych

Ochrana detí pred respiračnými 
ochoreniami
Najcitlivejšou vekovou skupinou, ktorú 
postihujú akútne respiračné ochorenia sú 
najmä deti, staršie osoby a osoby s osla-
benou imunitou. Odborníci z Úradu verej-
ného zdravotníctva SR (ÚVZ SR) poskytli 
niekoľko všeobecných zásad prevencie 
respiračných ochorení a chrípky u detí.

Umývanie rúk
„Najjednoduchší a pritom veľmi účinný 

spôsob, ako chrániť svoje zdravie a brániť 
šíreniu infekčných ochorení, je umývanie 
rúk. Základné hygienické návyky sa u detí 
vytvárajú v predškolskom veku, preto im 
treba primerane veku, trpezlivo a neúnavne 
pripomínať dôležitosť umývania rúk a nau-
čiť ich správny postup,” vysvetľuje doktorka 
Tatiana Červeňová, hlavný hygienik SR. Pri-
dáva aj ďalšie rady:
• opakovať im, kedy si majú ruky umývať 
- po príchode do školy i návrate domov, po 
pobyte vonku, po pobyte na ihrisku, na 
pieskovisku, pred a po jedle, po každom 
použití toalety, po kašľaní, kýchaní a pri 
akomkoľvek pocite nečistých rúk, 
• dbať na to, aby si ruky umývali dôkladne a 
nevynechali žiadne miesto, 
• pripomínať im, že si nestačí ruky oplách-

nuť, treba použiť mydlo a teplú vodu, 
• rovnako dôležité je naučiť deti, aby si po 
umytí ruky správnym spôsobom aj osušili 
- uprednostniť papierové jednorazové utier-
ky, ak sú k dispozíci; textilné uteráky doma 
i v škole treba pravidelne vymieňať, 
• v žiadnej škole nepoužívať jeden spoločný 
textilný uterák pre viaceré deti. 

Respiračná etiketa
• naučiť deti, aby si pri kýchaní, či kašľaní 
zakrývali ústa, najlepšie papierovou vrec-
kovkou, nevyhnutnosťou je naučiť deti pou-
žívať vreckovky a správnu techniku fúkania 
nosa, 
• ak deti nemajú vreckovku ihneď k dispo-
zícii, môžu si pri kašli alebo kýchaní ústa 
narýchlo prekryť lakťovou jamkou, 
• usmerniť ich, aby vreckovky po použití 
odhodili do uzatvárateľného odpadkového 
koša a umyli si ruky. 

Čerstvý a čistý vzduch
„Vnútorné priestory je dôležité pravidel-

ne krátko a intenzívne vetrať niekoľkokrát 
počas dňa. Na krátku chvíľu je potrebné 
otvoriť okno dokorán tak, aby sa vzduch v 
miestnosti vymenil. Pri obnove vzduchu ide 

nielen o dopĺňanie spotrebovaného kyslíka 
a odstraňovanie CO2, ale v značnej miere 
aj o úpravu vlhkosti a teploty vzduchu, o 
odstraňovanie mikroorganizmov, prachu, 
zápachových látok a podobne,” vysvetľuje 
doktorka Alena Gregušová, hlavná odbor-
níčka hlavného hygienika SR pre hygienu 
detí a mládeže.

Zdravá strava a vitamíny
Najväčší význam pre rozvoj imunity majú 

vitamíny C, D, E a minerál zinok. „Vitamín 
C je najlepšie zabezpečiť prísunom dostatoč-
ného množstva ovocia a zeleniny. Dôležité 
je učiť deti pravidelnej dennej konzumácii 
predovšetkým sezónneho ovocia a zeleniny, 
a to počas celého roka, nielen v čase zvýše-
ného výskytu respiračných infekcií,” odpo-
rúča doktorka Tatiana Červeňová, hlavný 
hygienik SR.

Dostatok odpočinku
Spánok regeneruje organizmus a dodáva 

mu energiu na boj s vírusmi a baktériami. 
„Čím je dieťa mladšie, tým sú nároky na 
dĺžku spánku vyššie. Potreba spánku však 
vykazuje veľké individuálne rozdiely,” zdô-
razňuje doktorka Alena Gregušová, hlavná 

odborníčka hlavného hygienika SR pre hy-
gienu detí a mládeže.
• deti do 3 rokov veku by mali spať 12 hodín 
denne, pričom mladšie batoľatá (do 24 me-
siacov) by mali okrem nočného spánku spať 
ešte dvakrát počas dňa, staršie batoľatá (2-3 
roky) spia okrem noci ešte raz denne, 
• u detí školského veku už potrebu odpo-
činku dostatočne kryje nočný spánok, jeho 
dĺžka by mala byť u detí do 6 rokov veku 
najmenej 11 hodín denne, u detí do 12 rokov 
10 až 11 hodín spánku, u detí staršieho škol-
ského veku a dospievajúcich 9 až 10 hodín 
spánku, 
• večer už by malo mať dieťa pokojový re-
žim, bez televízie a mobilu, detská spálňa 
by mala byť dostatočne vetraná a vnútorná 
teplota by nemala presiahnuť 18 až 22 °C.

Informácie poskytol ÚVZ SR
» ren

Ilustračné foto.                                                                             
zdroj foto Sterling-Tsai pixabay
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PLECHOVÁ STREŠNÁ KRYTINA
cena za materiál a prácu 26,99 € / m2 
0915 470 099  | SME MAĎARSKÁ FIRMA
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Ponuka práce pre

MURÁROV
(SZČO) DO BELGICKA

Kontaktujte nás
+421 917 860693 info@zu-com.eu
+ 32492049012 www.zu-com.eu

Ponuka práce pre

MURÁ
pp

R ROVOO
(SZČO) DO BELGICKA
MURÁRR ROVOMURÁR ROVO
( )

Kontaktujte nás

+32492049012 wwww www .zu-com.eu
+421 917 860693 infoff @zu-com.eu
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Minister školstva Tomáš Drucker pred-
stavil kroky, ktoré rezort už podnikol, 
ale aj tie, ktoré plánuje uskutočniť na 
zaistenie bezpečného a podporného 
prostredia v školách pre všetkých žia-
kov a učiteľov. Rezort školstva zároveň 
v predchádzajúcich dňoch informoval 
všetky školy o dostupných formách 
podpory, aby dokázali reagovať a po-
skytnúť pomoc a podporu.

„Riaditeľov škôl prosím, aby tieto in-
formácie zdieľali medzi učiteľmi. Pomoc 
a podpora je tu pre každého, kto ju potre-
buje,“ dodal minister. T. Drucker pripo-
menul, že od októbra 2023, keď nastúpil 
do funkcie ministra školstva, je cieľom 
rezortu vybudovať systém bezpečného 
prostredia na školách, ktorý stojí na pev-
ných a udržateľných základoch. Minister-
stvo školstva preto prijalo a plánuje ďalšie 
opatrenia, ktoré majú zvýšiť pocit bezpe-
čia a podporiť zdravé vzťahy v školskom 
prostredí:

Posilnenie odborných tímov na školách
Od septembra 2024 ministerstvo zvý-

šilo financovanie o 1 500 úväzkov od-
borných pracovníkov, vrátane školských 
psychológov, špeciálnych pedagógov a 
sociálnych pedagógov. Služby Centier 
poradenstva a prevencie sa rozširujú, aby 
mali školy prístup k špecializovanej pod-
pore.

Vzdelávanie pedagógov a odborníkov
V rámci projektu Duševné zdravie a 

prevencia bolo od januára 2024 vyškole-
ných viac ako 1 100 odborníkov v oblasti 
prevencie, tvorby bezpečného prostredia 
a zvládania kríz. Tento proces vzdelávania 
pokračuje intenzívne aj tento rok.

Databáza preventívnych programov
Historicky prvá databáza preventívnych 

programov bude spustená v priebehu najbliž-
ších mesiacov. Umožní školám ľahší prístup k 
osvedčeným postupom a stratégiám na pre-
venciu násilia a podporu duševného zdravia.

Nová smernica k prevencii šikanovania
Od februára 2025 vstúpi do platnosti 

smernica, ktorá jasne definuje šikanova-
nie, vrátane emocionálnych a psychických 
foriem. Zároveň zavádza dôraz na interven-
ciu voči agresorom s cieľom poskytnúť im 
odbornú pomoc a predísť opakovaniu ná-
silného správania.

Podpora pre učiteľov a rodičov
Rezort pripravuje praktické príručky na 

podporu duševného zdravia a budovanie 
dobrých vzťahov medzi žiakmi, učiteľmi 
a rodičmi. „Vieme, že spolupráca s rodič-
mi patrí medzi najväčšie zdroje stresu pre 
učiteľov. Preto im chceme poskytnúť kon-
krétne návody a stratégie, ako tieto vzťahy 
posilniť,“ zdôraznil Drucker.

Predstavili opatrenia na zvýšenie 
bezpečnosti v školách

» ren

Fašiangy sú prechodom medzi zimným 
a jarným obdobím. Tradičné fašiangové 
jedlo bolo mastné a sýte. Typické pre 
toto obdobie sú zakáľačkové pokrmy, 
ako napríklad držková, restovaná pe-
čienka, tlačenka, jaterničky. Nezabúda 
sa však ani na milovníkov sladkého 
jedla, pričom typickým fašiangovým 
jedlom sú okrem iného aj šišky vyprá-
žané na masti. Prinášame recept na ich 
prípravu.

Fašiangové šišky
Suroviny: 500 g hladkej múky, 250 

až 300 ml mlieka, 40 g práškového cuk-
ru, 1 vajce, 3 vaječné žĺtky, 42g droždia, 
4 PL oleja, 4 PL rumu, štipka soli

Postup: Z droždia, 100 ml mlieka, 
lyžičky cukru a trochy múky pripra-
víme kvások. Prelejeme ho do väčšej 
misy, pridáme zvyšné mlieko, vajce, 
3 žĺtky, cukor a všetko spolu vymie-
sime. Potom pridáme rum, olej, a po 
troške prisýpame múku zmiešanú so 
štipkou soli. Cesto prikryjeme utierkou, 
položíme ho na teplé miesto a nechá-
me vykysnúť. Potom ho vyklopíme na 
pomúčenú dosku a necháme chvíľku 
oddýchnuť.

Cesto rozvaľkáme a vykrajujeme z 

neho pomúčeným pohárikom alebo 
kovovým kolieskom šišky. Na každé 
koliesko cesta dáme lyžičku hustého 
džemu a položíme druhé koliesko. 
Okraje koliesok prstami pritlačíme a o 
kúsok menším kolieskom znovu vykro-
jíme koliesko, čím vznikne plnená šiš-
ka. Takto pripravené šišky zakryjeme 
čistou utierkou a necháme na teplom 
mieste ešte podkysnúť.

V hlbšej panvici rozpálime olej. 
Šišky musia v oleji plávať. Šišky vypra-
žíme z oboch strán tak, že ich najskôr  
kladieme do oleja vrchnou stranou, 
keď sú upečené, otočíme ich a pečieme 
z druhej strany.

Vypražené šišky necháme odkvap-
kať od prebytočného tuku na papie-
rových obrúskoch a potom posypeme 
práškovým cukrom.

Fašiangové hodovanie

» ren
zdroj foto RitaE pixabay

Vedeli ste, že paracetamol patrí 
medzi najčastejšie používané lieky 
na zmiernenie bolesti a zníženie 
horúčky? Na sociálnej sieti o tom 
informuje Štátny ústav pre kontrolu 
liečiv (ŠÚKL) a ponúka užitočné od-
porúčania.

„Lieky s obsahom paracetamolu sa 
užívajú najmä pri chrípke, prechladnu-
tí, na bolesti hlavy a chrbta. Na rozdiel 
od kyseliny acetylsalicylovej (známej 
ako acylpyrin alebo aspirín) nemá 
protizápalové účinky, neovplyvňuje 
výrazne zrážanlivosť krvi a je šetrný k 
tráviacemu traktu,“ približujú odbor-
níci. Uvádzajú tiež, že paracetamol je 
bezpečný a účinný, ak sa používa zod-
povedne a správne. V tejto súvislosti 
ponúkajú rady, ako správne užívať pa-
racetamol:

Dodržiavajte odporúčané 
dávkovanie:

Dospelí: 500–1000 mg každé 4–6 ho-
dín (maximálne 4000 mg denne).

Nikdy neprekračujte 
maximálnu dennú dávku:

Príliš vysoké dávky môžu poškodiť 
pečeň.

Skontrolujte zloženie iných liekov:
Paracetamol je častou súčasťou kom-

binovaných liekov (napríklad na chríp-
ku). Ich súčasným užívaním môže dôjsť 

k neúmyselnému zdvojnásobeniu dáv-
ky.

Vyhnite sa alkoholu:
Alkohol môže zosilniť účinky para-

cetamolu, čo môže viesť k nevedomé-
mu prekročeniu bezpečných dávok a 
zvýšiť riziko otravy a vážneho poško-
denia pečene.

Konzultujte s lekárom:
• ak užívate iné lieky.
• ak máte ochorenie pečene alebo ob-
ličiek.
• ak potrebujete užívať liek viac ako 3 
dni na zníženie horúčky a 10 dní na utí-
šenie bolesti.

Ako správne užívať paracetamol?

» ren
zdroj foto jhenning pixabay

užitočné kontakty | www.mojinzerat.sk
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Ponuka práce pre

MURÁROV
(SZČO) DO BELGICKA

Kontaktujte nás
+421 917 860693 info@zu-com.eu
+ 32492049012 www.zu-com.eu
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www.regionpress.sk

SKÚSTE TO CELOSLOVENSKOU INZERCIOU
V NAŠICH NOVINÁCH

HĽADÁTE ZAMESTNANCA?

www.regionpress.sk

TLAČE        letáky
       vizitky
     plagá�
    etike�
   katalógy
  kalendáre
 spravodaje
časopisy

PO
NU

KAKomplexné služby
pre Vaše podnikanie

tvorba WWW
 E-commerce
  SEO optimalizácia
   tlač
    inzercia

www.regionpress.sk

marketing na mieru

eshop.zenitsk.sk/akcia

AKCIA NA POLYKARBONÁT
REZANIE MATERIÁLU ZDARMA

ROZVOZ PO CELOM SLOVENSKU
KOŠ - 046/5430 771, zenit@zenitsk.sk

KOŠICE - 055/6254 006, kosice@zenitsk.sk

 -30%  -30%

Ultralight 2/10 číra

9,74 €/m2 s DPH

Exolon 5X/16 2UV šedá

16,92 €/m2 s DPH
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www.matejovdvor.sk

PREDAJ VO VAŠOM OKRESE

Volajte prosím od 9.00 do 12.00 hod.

CHCETE CHOVA HYDINU?

0902 692 290   0902 606 436

ROZVOZ :  MAREC - SEPTEMBER 2025

ŠOM OKRESE
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- ODVOZ -
- LIKVIDÁCIA -

- AUTODOPRAVA -
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NAJNIŽŠIE CENY!!

DOPRAVA ZADARMODOPRAVA ZADARMO

+421 915 516 672
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